令和２年４月２７日

お客様各位

湘南信用金庫

ゴールデンウイーク中のローンセンター営業時間変更のお知らせ

いつも湘南しんきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

湘南しんきんでは、令和２年４月７日（火）に神奈川県など７都府県を対

象に「緊急事態宣言」が発令されたことを踏まえ、職員の時差出勤や交代勤

務を実施し、新型コロナウイルス感染症拡大防止に努めております。

これに伴い、５月２日（土）から５月６日（水）の５日間については、以

下の通り、ローンセンターの営業時間を変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解とご協力をいただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗

  ・本店ローンセンター

  ・上大岡ローンセンター

２．変更期間

  令和２年５月２日（土）から５月６日（水）

３．営業時間

     【変更前】           【変更後】

  １０時から１７時まで      １０時から１５時まで

以上

本件に関するお問い合わせ先
  湘南信用金庫 お客様相談室

 ０１２０－００１－９４１
 ※平日 ９：００～１７：００